Conselho Munic ipal dos Direitos da Mulher -  CMDM
São Francisco do Sul -  SC

Lei nº.  581 /07,  de 14 de dezembro de 2007.
Fone (47) 3444-5577

_________________________________________________________________________________________

Rua: Coronel Oliveira, 274 - Centro – São Francisco do Sul – SC CEP: 89.240-000
E-mail: sec.sdsc@gmail.com

RESOLUÇÃO N° 012, de 30 de novembro de 2017.

Dispõe sobre a aprovação do Cronograma de
Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher para o ano de 2018:

O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de São Francisco do Sul – CMDM de acordo com as
suas atribuições legais, e deliberação de seus membros em reunião ordinária:

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Cronograma de Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal dos Direitos

da Mulher para o ano de 2018, ficando assim disposto:

CRONOGRAMA DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CONSELHO MUNICIPAL

DOS DIREITOS DA MULHER - SÃO FRANCISCO DO SUL

2018

22/02 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

22/03 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

26/04 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

24/05 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

28/06 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

26/07 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

23/08 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

27/09 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

25/10 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

22/11 09:00 h Secretaria de Desenvolvimento Social e da Cidadania

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Soraia das Neves Pinheiro

Presidente do CMDM
Decreto Municipal nº 2690, de 18 de setembro de 2017.